
Uwaga na dzikie zwierzęta! Do groźnego zdarzenia doszło na
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Policjanci apelują do kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności na drogach. Do
groźnego zdarzenia doszło na trasie S7 w regionie, gdzie wprost pod jadącą Teslę wbiegła
sarna. Choć kierującemu nic się nie stało, pojazd został uszkodzony. Funkcjonariusze
przypominają, że dzikie zwierzęta pojawiają się nie tylko w pobliżu lasów, ale również na
drogach szybkiego ruchu.

We wtorek (12.05.2026) na drodze ekspresowej S7 w okolicach Ostródy doszło do zdarzenia
drogowego z udziałem dzikiego zwierzęcia. 

Jak ustalili policjanci, wprost pod jadącą Teslę, którą kierował 50-letni mężczyzna,
wbiegła sarna. Doszło do uszkodzenia pojazdu. Na szczęście kierującemu nic się nie
stało.
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Dzika zwierzyna coraz częściej pojawia się nie tylko na drogach przebiegających przez kompleksy
leśne, ale również na trasach szybkiego ruchu. Zwierzęta potrafią niespodziewanie wtargnąć na
jezdnię, stwarzając poważne zagrożenie dla kierowców i pasażerów.

Do takich sytuacji najczęściej dochodzi o świcie oraz po zmroku, kiedy aktywność zwierząt jest
największa. Funkcjonariusze apelują o zachowanie ostrożności szczególnie na odcinkach dróg
przebiegających w pobliżu lasów, pól i terenów niezabudowanych.

Aby zmniejszyć ryzyko zderzenia ze zwierzęciem, warto pamiętać o kilku podstawowych
zasadach:

dostosuj prędkość do warunków drogowych i otoczenia,
zwracaj uwagę na znaki ostrzegające przed dziką zwierzyną,
obserwuj pobocza, szczególnie po zmroku i nad ranem,
pamiętaj, że zwierzęta często poruszają się stadami,
po zauważeniu zwierzęcia na jezdni zwolnij i unikaj gwałtownych manewrów.
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W przypadku zderzenia ze zwierzęciem należy zabezpieczyć miejsce zdarzenia, włączyć światła
awaryjne oraz powiadomić służby pod numerem alarmowym 112.

Policjanci przypominają również, aby nie podchodzić do rannego zwierzęcia, ponieważ może ono
zachowywać się agresywnie.

KPP w Ostródzie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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